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Z okazji jubileuszu 75-lecia nadania praw miejskich Hajnówce Przedszkole nr 5 przy wsparciu władz
samorządowych oraz przy współudziale Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce oraz Hajnowskiego
Domu Kultury zorganizowało 14. Bieg po Zdrowie pod hasłem „Biegniemy dla Hajnówki”, który
honorowym patronatem objął Burmistrz Miasta Hajnówka.

W wydarzeniu uczestniczyły dzieci z hajnowskich przedszkoli, nauczyciele, podopieczni Warsztatu
Terapii Zajęciowej, przedstawiciele służb mundurowych, sponsorzy, rodzice, pracownicy przedszkola
oraz zaproszeni goście, w tym władze naszego miasta.

Celem przedsięwzięcia była promocja zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej oraz integracja
najmłodszych mieszkańców miasta wokół jubileuszu Hajnówki.

Wspólny bieg stał się symbolem jedności lokalnej społeczności oraz wyrazem przywiązania do



naszego miasta. Uczestnicy z ogromnym zaangażowaniem pokonywali wyznaczoną trasę, pokazując,
że ruch i aktywność fizyczna mogą być źródłem radości i dobrej zabawy.

Po sportowych emocjach wszyscy spotkali się na Pikniku, który stworzył doskonałą okazję do
integracji, wspólnego spędzania czasu i budowania relacji. Na uczestników czekały liczne atrakcje, gry
i zabawy ruchowe, aktywności plastyczne, bańki mydlane, fotobudka, malowanie twarzy, dmuchany
plac zabaw, a także gorący bigos. Dzieci mogły także uczestniczyć w atrakcjach przygotowanych
przez Komendę Powiatową Policji, Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej, Przedstawicieli
Placówki Straży Granicznej w Białowieży, Areszt Śledczy, Powiatową Stację Sanitarno-
Epidemiologiczną. Nie zabrakło uśmiechów, rozmów oraz wspaniałej atmosfery.

Dzięki zaangażowaniu całej społeczności przedszkolnej wydarzenie okazało się wielkim sukcesem i na
długo pozostanie w pamięci uczestników.

Serdecznie dziękujemy wszystkim dzieciom, rodzicom, pracownikom przedszkola, zaproszonym
gościom za aktywny udział i wspólne świętowanie jubileuszu naszego miasta. Razem pokazaliśmy, że
Hajnówka to miejsce pełne energii, życzliwości i ludzi, którzy potrafią wspólnie tworzyć wyjątkowe
wydarzenia.

Serdecznie dziękujemy naszym sponsorom, którymi byli: Urząd Miasta Hajnówka, PSS Społem
Hajnówka, Piekarnia „Podolszyńscy”, Opakowania „Optima” oraz współorganizatorom, którymi byli:
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce, Hajnowski Dom Kultury. Dziękujemy wolontariuszom-
uczniom z I Liceum Ogólnokształcącego w Hajnówce oraz uczniom ze Szkoły Podstawowej nr 1 w
Hajnówce za obecność i wsparcie. Serdecznie dziękujemy ratownikowi medycznemu, Panu Jackowi
Dawid za czuwanie nad zdrowiem i bezpieczeństwem uczestników imprezy.

Przygotowały: M. Saadoon, M. Maciuka, J. Stawarz, E. Kiprianiuk, E. Bołtryk, I. Zaniewska-Ciep, E.
Bortniczuk, R. Bartoszewicz, D. Podsiadlik
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